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Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2014-2018 
 

 

PROTOKÓŁ NR 9/15 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 26 października 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

W posiedzeniu udział wzięło 6 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przygotowanie do akcji zima. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XII sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Michał Pilarski otworzył 9 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad. 2 

Informacja na temat przygotowania do akcji zima stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Łebedowski był zainteresowany, skąd takie duże kwoty na akcje zima.                   

Czy to jest przetarg robiony i najtańsza oferta wybrana. 

 

Zastępca Naczelnika Wydziału Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Zgierzu Monika 

Stodulska wyjaśniła, iż kwoty zabezpieczone na zimowe utrzymanie dróg podyktowane są 

poprzednimi zimowymi utrzymaniami dróg. Wiadomo, że zimy się nie przewidzi i czasami  

jest tak, że ta kwota jest niewystarczająca, a czasami kwoty są zaoszczędzone. Na zimowe 

utrzymanie dróg jest przeprowadzony przetarg, w którym są wskazane konkretne kwoty za 

wykonaną pracę, czy wysypaną mieszankę, czyli np. za kilometr pługowania, kilometr 

wysypania mieszanką. Jeżeli jest zadysponowana praca, wtedy wykonawca rozlicza się 

meldunkiem dziennym i tylko za tę pracę jest wykonawcy zapłacone. Wykonawca nie ma 

płacone za gotowość tylko za wykonaną pracę.  

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/19/14 Rady Powiatu Zgierskiego                 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 

2015. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Brzeski przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 8/15 z poprzedniego posiedzenia Komisji.  
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Ad. 5 

Przewodniczący Komisji poprosił o zastanowienie się nad tematami do planu pracy Komisji 

na rok 2016, który będzie opracowywany na listopadowym posiedzeniu. 

 

Radny Krzysztof Łebedowski podniósł sprawę bezpieczeństwa użytkowników drogi 

powiatowej relacji Maszkowice - Czerchów - Leśmierz. Na wysokości miejscowości 

Maszkowice (przed stawami) jest rów, który odgradzają barierki. Są one pordzewiałe, mało 

widoczne, powykrzywiane. Należałoby te barierki pomalować i ponaprawiać.   

 

Radna Krzysztofa Kubiak przekazała, że na zjeździe z drogi nr 71 na Józefów są straszne 

dziury. Zgłaszała już tę sprawę i miało to być naprawione. Niestety nie zostało to zrobione.   

 

Radny Zbigniew Antczak wnioskował o przycięcie koron drzew przy ul. Pułsudskiego             

w Zgierzu, szczególnie w okolicy Szkoły Podstawowej Nr 1 i Placu Stu Straconych.   

 

Członek Zarządu oznajmił, iż te zgłoszenia przekaże zastępcy naczelnika Wydziału 

Drogownictwa.  

 

Przewodniczący Komisji poprosił o notatkę w poszczególnych tematach, czy zostało coś 

zrobione, czy nie. 

  

Ad. 6 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 9 posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa                      

i Porządku Publicznego. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

      


